de Empresa especializada nos Serviços de Assessoria 

e Consultoria Atuarial para o IPREFSUL - Instituto de 

Previdência Social dos Servidores Municipais de 

Fátima do Sul – MS. 

PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir do dia 1º 

de janeiro de 2024. 

VALOR: O valor global estimado é de R$ 24.000,00 

(vinte e quatro mil reais), sendo R$ 2.000,00 (dois 

mil reais) mensais. 

DOTAÇÃO:  Projeto / Atividade: 2096 Manutenção 

das Atividades do IPREFSUL 

33.90.39.00 Outros Serviços de  

Terceiro – Pessoa Jurídica 

DATA: 11/12/2023 

FORO: Fátima do Sul, MS.

[...]

de veículo automotivo zero Km para atender as 

necessidades da Secretaria de Assistência Social do 

Município de Fátima do Sul/MS, conforme 

especificações contidas no Termo de Referência, 

resultou no seguinte: a empresa KAMPAI MOTORS 

LTDA venceu com um valor total de R$ 118.000,00 

(cento e dezoito mil reais) para o fornecimento do 

veículo TOYOTA YARIS SEDAN. 

Fátima do Sul - MS, 13 de dezembro de 2023. 

MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA 

Pregoeiro 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2023

[...]

observados os prazos recursais, nos termos do art. 

43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e Lei 

Federal nº. 10.520/2002, em sua atual redação 

Homologa e Adjudica o procedimento licitatório em 

nome da empresa: KAMPAI MOTORS LTDA no valor 

total de R$ 118.000,00 (cento e dezoito mil reais) 

para o fornecimento do veículo TOYOTA YARIS 

SEDAN. 

Fátima do Sul, MS, em 13 de dezembro de 2023. 

ILDA SALGADO MACHADO 

Prefeita Municipal 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 099/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 103/2023